
UCHWAŁA NR 454/78/08
ZARZĄDU POWIATU W SIERPCU

z dnia  4 września  2008 r.

w sprawie wniesienia pod obrady Rady Powiatu w Sierpcu projektu uchwały
zmieniającej  uchwałę  w  sprawie  powołania  Rady  Społecznej  przy
Samodzielnym  Publicznym  Zespole  Zakładów  Opieki  Zdrowotnej  w  Sierpcu
oraz zwołania jej pierwszego posiedzenia.

Na  podstawie  art.  32  ust.  2  pkt  1  ustawy  z  dnia  5  czerwca  1998  r.
o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2001, Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.) - Zarząd
Powiatu w Sierpcu uchwala, co następuje:

§ 1.

Wnieść pod obrady Rady Powiatu w Sierpcu projekt uchwały zmieniającej Uchwałę
Nr  60/VII/07   Rady  Powiatu  w  Sierpcu  z  dnia  28  czerwca  2007  r. w  sprawie
powołania  Rady  Społecznej  przy  Samodzielnym  Publicznym  Zespole  Zakładów
Opieki Zdrowotnej w Sierpcu oraz zwołania jej pierwszego posiedzenia.

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Staroście Sierpeckiemu.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Zarząd:
1.Paweł Kaźmierczak – przewodniczący                    .........................................
2.Andrzej Twardowski – członek                                ........................................
3.Szczepan Jamiołkowski – członek                           .........................................
4.Sławomir Fułek – członek                                        .........................................
5.Adam Pijankowski – członek                                   ………………………….             



UCHWAŁA NR ......../........./08
RADY POWIATU W SIERPCU

z dnia  .........................  2008 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie powołania Rady Społecznej przy Samodzielnym
Publicznym Zespole Zakładów Opieki Zdrowotnej w Sierpcu oraz zwołania jej
pierwszego posiedzenia.

Na podstawie art. 45 ust. 8 ustawy z dnia 30 sierpnia 1991 r. o zakładach
opieki zdrowotnej (Dz. U. z 2007 r. Nr 14, poz. 89 z późn. zm.) – Rada Powiatu
uchwala, co następuje:

§ 1.

W  Uchwale  Nr  60/VII/07  Rady Powiatu  w Sierpcu  z  dnia  28  czerwca  2007  r,
w  sprawie  powołania  Rady  Społecznej  przy  Samodzielnym Publicznym Zespole
Zakładów Opieki Zdrowotnej w Sierpcu oraz zwołania jej pierwszego posiedzenia,
zmienionej Uchwałą Nr 68/XI/07 Rady Powiatu w Sierpcu z dnia 11 października
2007r, zmienionej Uchwałą Nr 86/XII/07 z dnia 29 listopada 2007r. wprowadza się
następujące zmiany: 
Treść § 1 otrzymuje brzmienie:
„§ 1.
Powołać Radę Społeczną przy Samodzielnym Publicznym Zespole Zakładów Opieki
Zdrowotnej w Sierpcu w następującym składzie osobowym:

1)Paweł Kaźmierczak        - Przewodniczący – Starosta Sierpecki
2)Bogdan Wierzbicki        - członek – Przedstawiciel Wojewody Mazowieckiego
3)…………………….        – członek- Przedstawiciel Rady Powiatu w Sierpcu
4)Aleksandra Obrębska      – członek- Przedstawiciel Rady Powiatu w Sierpcu
5)Adam Pijankowski          – członek- Przedstawiciel Rady Powiatu w Sierpcu
6)Piotr Leśniewski             – członek- Przedstawiciel Rady Powiatu w Sierpcu
7)Waldemar Olejniczak     – członek- Przedstawiciel Rady Powiatu w Sierpcu.”

§ 2.

Wykonanie uchwały powierzyć Zarządowi Powiatu w Sierpcu.

§ 4.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.




